m@ Brasil ;ﬁ BRB

TOLURING CAR CHAMPIONSHR® § T,

IInterIagos, 9 a 14 de dezembro de 2025

| 102 Et;pa TCR SA/42@ Etapa TCR Br Interlagos 4,309 km
Qualify 2 - Top 12 12/12/2025 16:05
Qualifying (10:00 Time) started at 16:37:01

Lap Time of Day Lap Time S1 S2 S3 Speed Diff Gap

(33) Nelson Piquet Jr

1 16:40:58.925 1:52.062 42.855  36.165 33.042 2293 +0.059

2 16:42:50.928 42769  36.230 33.004 2298 -0.059
3 16:44:43.268 1:52.340 42872 36360 33.108 2303 +0.337 +0.337
4 16:46:35.562 1:52.294 42873 36316 33.105 2303 +0.291 -0.046
5 16:48:28.394 1:52.832 43.033  36.450 33349  230,8 +0.829 +0.538

(85) Tiago Pernia

1 16:41:04.113 42961  36.201 33.188 2293

2 16:42:57.341 1:53.228 43119 36.670 33439 2298 +0.878 +0.878
3 16:44:50.895 1:53.554 43612 36528 33414 2308 +1.204 +0.326
4 16:46:44.155 1:53.260 43235 36710 33315 2313 +0.910 -0.294
5 16:48:37.907 1:53.752 43566  36.721 33465  229,8 +1.402 +0.492

(293) Leonardo Reis

1 16:41:15.888 43226  36.844 33379 2264

2 16:43:09.418 1:53.530 43270  36.773 33487 2293 +0.081 +0.081
3 16:45:11.959 2:02.541 48725  39.338 34478 2303 +9.092 +9.011
4 16:47:05.458 1:53.499 43143  36.997 33359 2298 +0.050 -9.042

(19) Enzo Gianfratti

1 16:41:33.632 43.589  36.372 33531 2274

2 16:43:27.237 1:53.605 43603  36.454 33548 2283 +0.113 +0.113

3 16:45:20.797 1:53.560 43592 36.609 33359 2293 +0.068 -0.045
p4 16:47:30.185 2:09.388 47153  37.795 230,8  +15.89 +15.828

(88) Adrian Chiriano

1 16:41:42.692 1:56.825 44416  37.920 34489 2204 +0.367
2 16:43:39.315 1:56.623 44.408 37777 34438 2213 +0.165 -0.202
3 16:45:35.773 44326  37.743 34.389 2227 -0.165
4 16:47:33.322 1:57.549 44937 38191 34.421 2209 +1.091 +1.091

(5) Fabian Yannantuoni

1 16:42:01.560 1:54.714 43.875  37.048 33.791 2255 +0.308
2 16:43:56.396 1:54.836 43.683  37.168 33.985 2255 +0.430 +0.122
3 16:45:51.076 1:54.680 43.854  37.084 33.742 2259 +0.274 -0.156
4 16:47:45.482 43780  36.937 33.689 2259 -0.274

(16) Juan A Rosso

1 16:42:11.504 43.861  36.492 33.607  224,1

2 16:44:05.494 1:53.990 43.748  36.618 33624 2255 +0.030 +0.030
3 16:46:06.135 2:00.641 44.038  40.541 36.062  226,4 +6.681 +6.651
4 16:48:01.377 1:55.242 43782  36.835 34625 2259 +1.282 -5.399

(23) Maria Nienkotter

1 16:42:05.379 1:57.063 44.793 37.953 34.317 225,0
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T/ =) Brasit E' BRB

TOLARING

CAR CHAMPIOMNSHE

IInterIagos, 9 a 14 de dezembro de 2025

102 Etapa TCR SA/42 Etapa TCR Br
Qualify 2 - Top 12
Qualifying (10:00 Time) started at 16:37:01

Lap Time of Day Lap Time S1
2 16:44:03.641 1:58.262 45.453
3 16:46:02.331 1:58.690 45.505

p4 16:48:15.010 2:12.679 45.307

S2
38.373
38.222
38.586

Interlagos 4,309 km
12/12/2025 16:05

S3 Speed Diff Gap
34.436 223,1 +1.199 +1.199
34.963 223,6 +1.627 +0.428

223,6 +15.616 +13.989

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Zanotti

Andres Calacha
Comissario Desportivo
12/12/2025 17:23:03

Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
12/12/2025 17:27:45

Comissario Desportivo
12/12/2025 17:37:21
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_—¥AudaceTech

102 Etapa TCR SA/42 Etapa TCR Br - Qualify 2 - Top 12

Pos.

0 NOoO O W N =

Perfect Lap

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Andres lez Calacha

Comissario Desportivo
12/12/2025 17:23:03

33
85
293
19
16

88
23

Driver

Nelson Piquet Jr
Tiago Pernia
Leonardo Reis
Enzo Gianfratti
Juan A Rosso
Fabian Yannantuoni
Adrian Chiriano
Maria Nienkotter

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
12/12/2025 17:27:45

BS1

42.76!
42.96
43.14.
43.58!
43.74
43.68
44.32
44.79.
4273

Interlagos, 9 a 14 de dezembro de 2025
Interlagos
ldeal Lap Time

BS2

36.165
36.201
36.773
36.372
36.492
36.937
37.743
37.953
36.041

BS3

33.004
33.188
33.359
33.256
33.607
33.689
34.389
34.068
33.004

Ideal
Lap

1:51.938
1:52.350
1:563.275
1:63.217
1:563.847
1:54.309
1:56.458
1:56.814
1:561.777

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Zanotti
Comissario Desportivo
12/12/2025 17:37:21

Best Lap

1:52.003
1:52.350
1:53.449
1:53.492
1:53.960
1:54.406
1:56.458
1:57.063

- Page 1/1 -

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
12/12/2025 17:41:45



